
Poutní zájezd břeclavské farnosti  

ve spolupráci s cestovní kanceláří AwerTravel 

Itálie  
Loreto - Manoppello - Lanciano - San Giovanni Rotondo 

Monte Sant´Angelo - Assisi - Padova 
 

neděle 4.května - sobota 10.května 2025 
 

                            

 

Cena: 560 €  
 
V ceně je zahrnuto:  doprava lux bus  

   4x hotelové ubytování s polopenzí  
   průvodce 
 

V ceně není zahrnuto:  městská taxa – platí se na místě 
     vstupy 
     jednolůžkový pokoj za příplatek – na vyžádání 
     cestovní pojištění 
 
Termín přihlášení: do 27. října 2024 
 
Záloha ve výši 260 € se bude vybírat v sobotu 26.10. a v neděli 27.10.2024 
 
Kontakt:  
P. Mgr. Pavel Römer – tel.: 731 428 365, breclav@dieceze.cz  
Manželé Petrů – tel.: 608 335 551, petrujitka@seznam.cz 

mailto:petrujitka@seznam.cz


Program 
1. den 
Navečer odjezd z Břeclavi. Noční jízda přes Rakousko a severní Itálii. 
 

2. den 
Příjezd do významného poutnického místa Loreta. V bazilice se nachází dům 
Svaté rodiny, ve kterém žila P. Marie s Ježíšem a sv. Jozefem v Nazaretě. 
Duchovní program, osobní modlitba. Ubytování. 
 

3. den 
Po snídani odjezd do Manoppella. Prohlídka kostela se vzácnou relikvií – 
plátěnou rouškou, na které je podle tradice zobrazena Kristova tvář. 
Pokračování do Lanciana, návštěva kostela San Francesco s relikviemi 
eucharistického zázraku. Večer příjezd do San Giovanni Rotondo,                
kde otec Pio žil od roku 1916 až do své smrti v roce 1968. 
Ubytování, večer možnost účasti na modlitbě růžence ve staré bazilice. 
 

4. den 
Po snídani přesun do Monte Sant´Angelo, které patří k nejvýznamnějším 
poutnickým místům v Itálii. Tady se na konci 5. století zjevil archanděl 
Michael, který ukázal na jeskyni v hoře a tlumočil Boží příkaz, aby se jeskyně 
přeměnila na křesťanský chrám. Městečko se nachází ve výšce 800 m n.m.         
a je nejvýše položené místo v jižní části poloostrova Gargano. 
Návrat do San Giovanni Rotondo, společný program, ubytování. 
 

5. den 
Po snídani odjezd do Assisi, návštěva kostela Santa Maria degli Angeli, který je 
považován za centrum Františkánského řádu. Kaple Porciunkula, kde 3. 10. 1226 
zemřel sv. František. Přesun do historického centra Assisi. Je to jedno 
z nejznámějších poutních míst, zapsané do seznamu UNESCO. Návštěva 
baziliky sv. Františka, která je vybudovaná nad světcovým hrobem. Prohlídka 
kostela Santa Chiara, kde je pod hlavním oltářem otevřený hrob sv. Kláry. 
Návštěva kostela Santa Maria Maggiore, kde je pochován Carlo Acutis. 
Přesun na hotel, ubytování. 
 

6. den 
Po snídani odjezd do Padovy, krátká zastávka. Prohlídka baziliky sv. Antonína 
z Padovy se světcovým hrobem. 
Následná jízda přes území Itálie a Rakouska do České republiky. 
 

7. den 
Brzy ráno příjezd do Břeclavi. 
 

Program je spojený s každodenní českou mší svatou. 


